
1 МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

2 Полуянова Жанна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 МС Миненко Александр ДЮСШ №30, г. Москва

2 КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат"

3 МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

4 КМС Окороков Максим ДЮСШ №30, г. Москва

5 Дрѐмов Антон ФСБКК, Красноярск

6 Скрипников Дмитрий БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

7 Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

8 Радюк Михаил БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

9 КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь                                               И.В. Тычкова

юноши до 21 года

девушки до 21 года

ПЕРВЕНСТВО РОСИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ (SINGLES)

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/ СУБЪЕКТ/ ГОРОД



ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

1 2

4 3

Матч за 1-2 место 17-18 Матч за 3-4 место

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

179

168

106

97

13-14 15-16

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

1 189 2 179

144 213

4 144 3 145

212 194

Матч за 1-2 место 13-14 Матч за 3-4 место 15-16

ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма ФАМИЛИЯ ИМЯ Результат Сумма

235 161

199 218

178 190

161 170

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

ЮНИОРЫ ДО 21 ГОДА

0

Ушакова Кристина 347 - 0

Полуянова Жанна 203 - 0

Прончев Антон 339 Окороков Максим 360

Ушакова Кристина 0 Полуянова Жанна 0

- 0

Миненко Александр 356 Окороков Максим 339

Миненко Александр 434 Беленький Михаил 379

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
ФИНАЛ

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЁТ (SIGLES)

ЮНИОРКИ ДО 21 ГОДА

Беленький Михаил 333 Прончев Антон 392

-



сумма 

кеглей

сумма 

пары

средний 

пары

1 МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 175 200 213 223 183 196 1190

2 Полуянова Жанна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 90 117 97 90 92 126 612

1 КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат" 190 194 217 160 180 201 1142

2 Радюк Михаил БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 172 180 199 176 192 184 1103

1 МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 213 169 190 184 245 184 1185

2 МС Миненко Александр ДЮСШ №30, г. Москва 181 186 128 198 173 192 1058

1 КМС Окороков Максим ДЮСШ №30, г. Москва 203 210 210 210 159 160 1152

2 КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 151 164 196 179 195 171 1056

1 Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 169 169 196 198 194 155 1081

2 Скрипников Дмитрий БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 174 190 126 193 141 184 1008

5 1 Дрѐмов Антон ФСБКК, Красноярск 167 224 181 147 108 149 976 - 162,7

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ПАРНЫЙ ЗАЧЁТ (DOUBLES)

Место №
4 

игра

5 

игра

6 

игра

174,1

1802

2089

2243 186,9

2208 184,0

150,2

Результаты

девушки до 21 года

юноши до 21 года

1

1 

игра

2 

игра

3 

игра

1 2245 187,1

Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД

4

2

3



МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск
Полуянова Жанна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Окороков Максим ДЮСШ №30, г. Москва
КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.
КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат"

Радюк Михаил БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск
МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск
МС Миненко Александр ДЮСШ №30-Bowllab, г. Москва

Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск
Скрипников Дмитрий БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Главный судья Н.И. Шинкоренко

Главный Секретарь И.В. Тычкова

3

4

юноши до 21 года

1

2

девушки до 21 года

1

№ разряд Ф.И. Клуб, субъект, город

Первенство России
24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

"DOUBLES"
Распределение мест



Матч за 1-2 место 1-2 Матч за 3-4 место 3-4

Фамилия Имя Результат Сумма 2 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

1 168 166 157 158

189 224 171 202

217 199 192 171

131 163 223 139

4 Фамилия Имя Результат Сумма 3 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

201 194 194 211

189 230 192 196

170 170 194 197

120 190 205 166

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

Беленький Михаил

770

Скрипников Дмитрий Кузнецов Никита Кузнецов Никита Миненко Александр

Репалов Всеволод

680

Окороков Максим

784

Окороков Максим

785

Репалов Всеволод

670

Радюк Михаил Миненко Александр Радюк Михаил Скрипников Дмитрий

Прончев Антон 

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

ПАРНЫЙ ЗАЧЁТ (DOUBLES)

Юноши до 21 года

705

Беленький Михаил

752

Прончев Антон 

743

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"
ФИНАЛ



Квалификация. Команды - четверки

сумма 

кеглей

сумма 

четверки

средний 

четверки

1 КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 180 180 159 212 255 233 1219

2 1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 201 191 179 194 210 166 1141

3 КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 156 189 190 258 170 190 1153

4 МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 183 174 171 181 162 168 1039

1 1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва 152 213 171 167 191 202 1096

3 1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва 157 166 167 167 168 143 968

4 2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва 145 199 181 175 147 139 986

2 1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва 160 143 244 200 168 222 1137

1 1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 140 187 190 232 169 134 1052

2 1 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 99 149 127 199 140 145 859

3 КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 178 166 132 148 206 184 1014

4 КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат" 160 171 191 190 176 141 1029

1 Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 101 158 142 133 99 105 738

2 Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 139 139 123 149 118 140 808

3 Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 137 169 102 142 164 91 805

4 Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 88 97 92 108 132 111 628

1 Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 146 195 202 190 184 206 1123

2 1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 214 190 171 150 210 176 1111

3 КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 174 143 181 200 200 183 1081

4 КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 187 276 201 182 190 191 1227

1 КМС Харьков Артем Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 185 177 237 189 152 162 1102

2 1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород 202 195 214 160 233 159 1163

3 КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 199 167 172 208 184 211 1141

4 КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва 175 191 182 159 172 145 1024

1 2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва 188 191 187 157 213 177 1113

2 2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва 163 178 156 184 169 133 983

3 3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва 200 184 149 171 124 144 972

4 МС Миненко Александр ДЮСШ №30, г. Москва 188 192 189 191 167 183 1110

1 КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат" 152 175 138 167 158 181 971

2 Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва 186 166 147 140 188 145 972

3 1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат" 180 138 154 199 156 152 979

4 1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат" 146 233 195 162 157 178 1071

1 Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 158 147 143 142 120 180 890

2 Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 123 104 101 93 99 130 650

3 Воробьев Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 116 160 95 125 140 149 785

4 МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 150 200 180 232 199 231 1192

1 Новожилов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 130 150 146 99 115 116 756

2 Лебедев Александр БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 146 135 106 130 124 105 746

3 Абрамов Евгений БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 172 152 152 160 160 190 986

4 1 раз-д Бондарев Ярослав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 168 122 155 179 138 147 909

1 3 раз-д Цыгулев Даниил ДЮСШ №30, г. Москва 158 151 179 162 150 147 947

2 Ерёменко Максим Федерация спортивного боулинга Краснодарского края 176 159 201 167 197 144 1044

3 Юрченко Макар БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 113 138 143 114 119 147 774

4 Боярский Сергей БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 89 89 71 97 81 71 498

1 1 КМС Окороков Максим ДЮСШ №30, г. Москва 201 218 150 220 214 163 1166 - 194,3

2 2 Скрипников Дмитрий БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 241 125 171 184 130 216 1067 - 177,8

3 3 Радюк Михаил БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 166 131 175 184 200 146 1002 - 167,0

4 4 Герман Семён БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 191 160 141 154 164 147 957 - 159,5

5 1 Дрёмов Антон ФСБКК, Красноярск 163 164 156 135 165 128 911 - 151,8

6 2 Большаков Илья РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 104 133 105 141 124 153 760 - 126,7

7 3 Базилевич Марк РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 112 121 140 139 107 133 752 - 125,3

8 4 Шаранда Данила РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск 125 133 94 134 138 120 744 - 124,0

9 1 Полуянова Жанна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 103 120 113 113 120 120 689 - 114,8

10 3 Хвостова Анна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 94 84 92 99 105 104 578 - 96,3

11 2 Ремнёв Андрей БЦ «КОСМОДРОМ», г. Иркутск 0 0 0 142 140 192 474 - 79,0

Главный судья Н.И. Шинкоренко 

Главный  Секретарь И.В. Тычкова

13-14 4430 184,6

5-6

4552

2979

2 игра1 игра

124,1

189,7

№

1-2

4187

3 игра 4 игра 5 игра

9-10 4542

3-4

7-8

девушки до 19 и юниорки до 21 года

3397

Ф.И. Клуб, субъект, городразряд

2

1

189,3

3954 164,8

174,5

Место

7 3263 136,0

11-12

146,5 5

141,5

15-16 4178

Первенство России
24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

3

4

2

юноши до 19 и юниоры до 21 года

6 игра

Результаты

1

3

7

3993

6

4

6

174,1

166,4

5 3517



КМС Буланова Мария «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.

1 раз-д Харламова Полина Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

КМС Смотрова Ксения Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Миненко Дарья ДЮСШ №30, г. Москва

1 раз-д Кулешова Анастасия ДЮСШ №30, г. Москва

2 раз-д Грязнова Варвара ДЮСШ №30, г. Москва

1 раз-д Куликова Ксения ДЮСШ №30, г. Москва

1 раз-д Мельникова Анастасия БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Белянина Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Усова Мария БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Апанякина Ксения г.Москва, СК "Самокат"

Поплаухина Мария РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Андреева Елизавета РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Распопова Ольга РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Зайцева Кристина РЦ «ФОРМУЛА», г. Братск

Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Сметанин Владислав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Филиппов Игорь БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Рангин Владимир БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

КМС Харьков Артем Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

1 раз-д Царенко Илья Brunswick Bowling Academy, Нижний Новгород

КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород.

КМС Данилин Дмитрий ДЮСШ №30, г. Москва

КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат"

Бойко Дмитрий Б-69, г. Москва

1 раз-д Бабасюк Андрей г.Москва, СК "Самокат"

1 раз-д Трояновский Егор г.Москва, СК "Самокат"

2 раз-д Степин Алексей ДЮСШ №30, г. Москва

2 раз-д Столбов Никита ДЮСШ №30, г. Москва

3 раз-д Шмаков Игорь ДЮСШ №30, г. Москва

МС Миненко Александр ДЮСШ №30, г. Москва

Иванов Денис МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

Чухванцев Иван МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

Воробьев Богдан МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск

Новожилов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Лебедев Александр БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Абрамов Евгений БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

1 раз-д Бондарев Ярослав БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

3 раз-д Цыгулев Даниил ДЮСШ №30, г. Москва

Ерёменко Максим Федерация спортивного боулинга Краснодарского края

Юрченко Макар БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Боярский Сергей БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск

Главный судья Н.И.Шинкоренко

Главный  Секретарь                                                                   И.В.Тычкова

7

Первенство России
24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

Teams
Распределение мест

5

юноши до 19 и юниоры до 21 года

6

3

4

2

№

2

разряд

3

4

девушки до 19 и юниорки до 21 года

1

1

Ф.И. Клуб, субъект, город



дорожки  1-2 дорожки  5-6 Матч за 1-2 место 5-6 Матч за 3-4 место 1-2
Фамилия Имя Результат Сумма 2 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

1 137 152 211 192
162 212 181 155
157 152 221 112
163 158 156 184
168 175 161 170
163 177 133 162
182 172 179 183
175 159 170 169

дорожки  3-4 дорожки  7-8 7-8 3-4
4 Фамилия Имя Результат Сумма 3 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

156 174 202 103
115 160 201 119
113 152 190 109
163 157 183 140
132 176 168 115
99 126 161 149
112 170 210 137
98 186 221 130

дорожки 9-10 дорожки 13-14 Матч за 1-2 место 15-16 Матч за 3-4 место 11-12
Фамилия Имя Результат Сумма 2 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

1 165 192 167 200
170 179 208 169
192 212 155 198
193 170 202 169
151 207 220 171
186 145 213 159
198 172 206 204
233 172 221 212

дорожки 11-12 дорожки 15-16 13-14 9-10
4 Фамилия Имя Результат Сумма 3 Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма Фамилия Имя Результат Сумма

157 133 211 134
168 199 198 156
162 186 160 157
167 159 151 139
138 157 209 134
169 147 189 157
170 164 171 167
195 195 173 245

Главный судья Н.И. Шинкоренко 

Главный  Секретарь И.В. Тычкова

Миненко Александр

Степин Алексей

1289

Бойко Дмитрий Столбов Никита Царенко Илья Столбов Никита

Бабасюк Андрей Шмаков Игорь Кузнецов Никита Шмаков Игорь

Прончев Антон

1326

Степин Алексей

1340

Харьков Артем

1462

Трояновский Егор Миненко Александр Данилин Дмитрий

Прончев Антон

1482
Сметанин Владислав

Филиппов Игорь Кузнецов Никита Филиппов Игорь Бабасюк Андрей

Репалов Всеволод

1488

Харьков Артем

Юноши до 19 лет и юниоры до 21 года

1002988

Андреева Елизавета Андреева Елизавета

Распопова Ольга

Зайцева Кристина

Распопова Ольга

Зайцева Кристина

Поплаухина Мария

Кулешова Анастасия

Грязнова Варвара

Поплаухина Мария

Куликова Ксения

Апанякина Ксения

Харламова Полина

Ушакова Кристина

1307 1357

Мельникова Анастасия

Харламова Полина Куликова Ксения Белянина Мария

Кулешова Анастасия

Грязнова Варвара

1412

Царенко Илья Сметанин Владислав Бойко Дмитрий

Рангин Владимир Данилин Дмитрий Рангин Владимир Трояновский Егор

1449

Репалов Всеволод

1592

Мельникова Анастасия Буланова Мария

15361301

Белянина Мария

Усова Мария

Апанякина Ксения

Смотрова Ксения

Ушакова Кристина

Первенство России

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

Финал команды. Teams.

Девушки до 19 лет и юниорки до 21 года

Буланова Мария Миненко Дарья Миненко Дарья

1327
Усова МарияСмотрова Ксения



сумма 

кеглей
средний

1 МС Ушакова Кристина БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1250 1190 1039 3479 193,3

2 Полуянова Жанна БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 718 612 689 2019 112,2

1 МС Беленький Михаил МБУДОД «Центр ТЭИС», г. Новосибирск 1223 1185 1192 3600 200,0

2 КМС Окороков Максим ДЮСШ №30, г. Москва 1139 1152 1166 3457 192,1

3 1 раз-д Репалов Всеволод БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1093 1081 1123 3297 183,2

4 КМС Прончев Антон г.Москва, СК "Самокат" 1181 1142 971 3294 183,0

5 МС Миненко Александр ДЮСШ №30, г. Москва 1118 1058 1110 3286 182,6

6 Скрипников Дмитрий БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1093 1008 1067 3168 176,0

7 КМС Кузнецов Никита «АЛЬЯНС», Нижний Новгород. 970 1056 1141 3167 175,9

8 Радюк Михаил БЦ «7 МИЛЯ», г. Иркутск 1044 1103 1002 3149 174,9

9 Дрѐмов Антон ФСБКК, Красноярск 1105 976 911 2992 166,2

Главный судья (ПК) Н.И. Шинкоренко 

Главный  секретарь И.В. Тычкова

ALL EVENTS

девушки до 21 года

юноши до 21 года

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

24 января - 27 января 2013, г.Иркутск, БЦ "7 Миля"

6 игр 

Doubles

6 игр 

Teams

Результаты

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ/СУБЪЕКТ/ГОРОД
6 игр 

Sigles


